KernbohreN
Professionell
2023-2
KERNBOHRMASCHINEN
FÜR DIE
PROFESIONELLE
ANWENDUNG
2

SSPI.08 Vollbohrer 2S HSS mit Weldon Aufnahme 30 mm / 8,0 mm 26.90
SSPI.09 Vollbohrer 2S HSS mit Weldon Aufnahme 30 mm / 9,0 mm 26.90
1081210 Vollbohrer 3S HSS mit Weldon Aufnahme 30 mm / 10,0 mm 31.90
1081211 Vollbohrer 3S HSS mit Weldon Aufnahme 30 mm / 11,0 mm 31.90
1081212 Vollbohrer 3S HSS mit Weldon Aufnahme 30 mm / 12,0 mm 31.90
1081213 Vollbohrer 3S HSS mit Weldon Aufnahme 30 mm / 13,0 mm 31.90
1081214 Vollbohrer 3S HSS mit Weldon Aufnahme 30 mm / 14,0 mm 31.90
1081215 Vollbohrer 3S HSS mit Weldon Aufnahme 30 mm / 15,0 mm 31.90
VOLLBOHRER 2S HSS MIT WELDON AUFNAHME
KERNBOHRMASCHINEN
KERNBOHRER
Preise in CHF exkl. MwSt. 1717ALLE PREISE IN CHF, EXKL. VRG
KERNBOHRMASCHINEN
KERNBOHRER
ART.NR. HSS ART.NR.  CO5 BESCHRIEB SCHNITTLÄNGE / Ø PREIS HSS PREIS CO5
108212 108212E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 12,0 mm 25.00 32.80
108213 108213E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 13,0 mm 25.00 33.80
108214 108214E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 14,0 mm 28.30 36.40
108215 108215E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 15,0 mm 28.30 36.40
108216 108216E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 16,0 mm 31.20 36.40
108217 108217E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 17,0 mm 31.20 37.30
108218 108218E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 18,0 mm 33.50 40.00
108219 108219E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 19,0 mm 33.50 40.00
108220 108220E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 20,0 mm 37.00 43.70
108221 108221E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 21,0 mm 37.00 44.40
108222 108222E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 22,0 mm 41.30 51.00
108223 108223E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 23,0 mm 40.00 59.90
108224 108224E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 24,0 mm 43.90 61.90
108225 108225E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 25,0 mm 44.20 61.90
108226 108226E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 26,0 mm 47.00 61.90
108227 108227E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 27,0 mm 50.50 64.90
108228 108228E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 28,0 mm 51.00 72.80
108229 108229E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 29,0 mm 55.70 72.80
108230 108230E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 30,0 mm 53.60 72.80
108231 108231E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 31,0 mm 69.00 82.80
108232 108232E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 32,0 mm 77.60 94.60
108233 108233E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 33,0 mm 78.60 103.60
108234 108234E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 34,0 mm 91.70 109.90
108235 108235E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 35,0 mm 101.00 121.10
108236 108236E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 36,0 mm 103.50 124.10
108237 108237E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 37,0 mm 109.50 131.30
108238 108238E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 38,0 mm 111.00 133.00
108239 108239E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 39,0 mm 115.20 138.20
108240 108240E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 40,0 mm 117.90 141.60
108241 108241E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 41,0 mm 122.80 147.30
108242 108242E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 42,0 mm 129.50 155.30
108243 108243E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 43,0 mm 132.30 158.60
108244 108244E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 44,0 mm 141.60 170.00
108245 108245E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 45,0 mm 146.20 175.40
108246 108246E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 46,0 mm 149.20 179.10
108247 108247E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 47,0 mm 154.20 185.10
108248 108248E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 48,0 mm 161.50 193.90
108249 108249E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 49,0 mm 164.00 196.80
108250 108250E Kernbohrer mit Weldon Aufnahme 30 mm / 50,0 mm 168.10 201.70
108304 108304 Auswerferstift für Kernbohrer 30 mm / 6,35x77mm 11.00 11.00
ART.NR. BESCHRIEB TECH. DETAILS PREIS
108820 Kernbohrer-Satz HSS  mit Weldon Aufnahme 30 mm / 7tlg. 12-22mm 226.60
HCS.KIT/10 Kernbohrer-Satz HSS  mit Weldon Aufnahme 30 mm / 10tlg. 12-30mm 398.90
108820
HCS.KIT/10
HSS AUSFÜHRUNG
HSS CO5 AUSFÜHRUNG
18
KERNBOHRMASCHINEN
KERNBOHRER
HCL.KIT/10
HSS AUSFÜHRUNG
HSS CO5 AUSFÜHRUNG
ART.NR. HSS ART.NR.  CO5 BESCHRIEB SCHNITTLÄNGE / Ø PREIS HSS PREIS CO5
108512 108512E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 12,0 mm 32.70 63.70
108513 108513E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 13,0 mm 32.70 64.20
108514 108514E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 14,0 mm 35.10 64.50
108515 108515E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 15,0 mm 34.50 65.00
108516 108516E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 16,0 mm 38.10 65.50
108517 108517E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 17,0 mm 38.10 66.00
108518 108518E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 18,0 mm 40.40 72.00
108519 108519E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 19,0 mm 41.40 74.20
108520 108520E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 20,0 mm 45.50 77.70
108521 108521E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 21,0 mm 49.80 83.20
108522 108522E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 22,0 mm 53.50 86.00
108523 108523E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 23,0 mm 54.40 91.80
108524 108524E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 24,0 mm 55.60 94.50
108525 108525E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 25,0 mm 56.60 94.80
108526 108526E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 26,0 mm 63.70 97.50
108527 108527E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 27,0 mm 65.50 102.00
108528 108528E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 28,0 mm 68.70 106.40
108529 108529E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 29,0 mm 75.20 111.00
108530 108530E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 30,0 mm 76.70 115.60
108531 108531E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 31,0 mm 92.70 121.50
108532 108532E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 32,0 mm 96.90 127.00
108533 108533E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 33,0 mm 101.80 133.00
108534 108534E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 34,0 mm 105.60 138.10
108535 108535E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 35,0 mm 109.90 144.00
108536 108536E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 36,0 mm 114.90 150.50
108537 108537E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 37,0 mm 116.80 153.00
108538 108538E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 38,0 mm 121.30 158.60
108539 108539E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 39,0 mm 129.80 170.00
108540 108540E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 40,0 mm 139.30 182.40
108541 108541E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 41,0 mm 140.80 184.50
108542 108542E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 42,0 mm 148.60 194.40
108543 108543E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 43,0 mm 153.10 200.30
108544 108544E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 44,0 mm 157.30 205.90
108545 108545E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 45,0 mm 181.43 237.50
108546 108546E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 46,0 mm 188.50 255.00
108547 108547E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 47,0 mm 191.80 272.00
108548 108548E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 48,0 mm 198.00 281.00
108549 108549E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 49,0 mm 200.00 283.50
108550 108550E Kernbohrer  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 50,0 mm 201.00 285.00
108305 108305 Auswerferstift für Kernbohrer 55 mm / 6,35x102mm 13.90 13.90
ART.NR. BESCHRIEB TECH. DETAILS PREIS
HCL.KIT/10 Kernbohrer-Satz HSS  mit Weldon Aufnahme 55 mm / 10tlg. 12-30mm 558.40
Preise in CHF exkl. MwSt. 1919ALLE PREISE IN CHF, EXKL. VRG